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per 'Azienda Ospedaliera di Padova — Risposta alla richiesta di chiarimenti

Domanda: Risposta:

Allegato B? Potete specificare cosa si intende | Trattasi di esempio, I'Allegato deve riportare il

per comp. X, Y e Z? prezzo del dispositivo principale (es.:
riferimento 1 il Bite Block) ed il prezzo dei
singoli componenti che compongono |l

dispositivo principale che sommato tra di loro
deve dare il prezzo del dispositivo principale

Domanda:

Risposta:

Nell’Allegato B, sono riportate solo le prime 3
voci, ma anche per le voci da 4 a 72 vanno
inseriti i 3 prezzi con comp. X, Y e Z?

Certo, per tutti i 72 riferimenti deve essere
riportato il prezzo del dispositivo principale ed il
prezzo dei singoli componenti

Domanda:

Risposta:

Allegato B? Nel primo N.B. si fa riferimento ad
Allegato C, trattasi di refuso?

Si, trattasi refuso. Si deve intendere Allegato B

Domanda:

Risposta:

Campionatura, la placca di Boston deve essere
realizzata con arco resinato o no?

La placca di Boston deve essere resinata
anteriore

Domanda:

Risposta:

Campionatura, notiamo che il Twin Block di
Clark su capitolato tecnico allegato 2 la voce &
la 58 e non la 59? Propulsore mandibolare su
capitolato tecnico allegato 2 la voce € la 60 e
non la 61

Si conferma che il riferimento corretto per il
dispositivo Twin Block di Clark & il 58 per il
dispositivo di avanzamento mandibolare per il
trattamento pazienti OSAS ¢ il 60

Domanda:.

Risposta:

Avremmo bisogno di sapere se per la
campionatura dobbiamo seguire qualche
specifica tecnica. L’espansore tipo Hass, con
vite da disgiuntore o vite per placca?
Propulsore mandibolare per pazienti OSA, con
vite disgiuntore o barra trans palatale? Placca

Per quanto riguarda le campionature:
- L’apparecchio di espansione di Hass
deve avere la vite per placca
- Il propulsore mandibolare per pazienti
OSAS deve avere le due strutture in
resina (arcata superiore e arcata

Responsabile del Procedimento: Ing. Emanuele Mognon
Referente della Pratica: Rag. Fabio Moro

Tel.049/8212814 - Fax049/8216983 — e-mail: fabio.moro@aopd.veneto.it

Via dei Colli, n. 4 — 35143 - Padova




realizzate inferiore) raccordate da  pistoni

telescopici laterali
- La placca di Boston deve essere

resinata anteriore

Jirettore
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di Boston, devono  essere
campionatura sia della placca con arco resinato
che della placca di Boston tradizionale?

Ing. Ema
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